
ZARZĄDZENIE Nr 102/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 23 listopada 2005r. 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 8 marca 2004r. w sprawie 
zasad udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Szczecinek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na: 

„Przemiał gruzu betonowo – ceglanego z rozbiórek budynków i budowli w 2006r.” 

w składzie: 

1. Paweł Kacperek - przewodniczący, 

2. Bogdan Jojkan - sekretarz, 

3. Tomasz Różewicki członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


